atribuições legais previstas no inciso VI, do artigo 69, da Lei Orgânica Municipal; 

Considerando o que dispõe a Lei Municipal N° 5396, de 06 de 
novembro de 2025; 

DECRETA:  

Art.  1° 	Fica aberto o crédito SUPLEMENTARES por ANULAÇÃO 
DE DOTAÇOES de R$ 5.709,50 	(cinco mil setecentos e nove reais e cinqüenta 
centavos) , as dotações orçamentárias: 

02 10 03 DIVISÃO DE SERVIÇOS URBANOS 5309,50 
15 	URBANISMO 5.709,50  
452 	Serviços Públicos Municipais 5.709,50 
0072 	Serviços Públicos Municipais 5.709,50 
2 	0211 	MANUTENÇÃO DA DIV. DE SERVIÇOS URBANOS 5.709,50